52.

<sup>26</sup> Amir Ljubović, Fehim Nametak, Ibid, str. 125.

<sup>27</sup> Ibid, str. 127.

<sup>28</sup> El-Hakim, Ebu Abdullah Muhammed b. Abdullah en-Nejsaburi, *El-Mustedrek 'ala es-sahihajn*, Dar el-kutub el-'ilmijje, Bejrut, 1990/1411, tom 4, str. 104.

<sup>29</sup> El-Munziri, Zekijjudin Abdul'azim b. Abdulkavijj, (u.656.h.g) *Et-Tergib ve et-terhib*, Dar el-kutub el-'ilmijje, Bejrut, 1417. h.g., tom 3, str. 125.

<sup>30</sup> Ibid, obrada šejha Nasiruddina el-Albanija, tom 3, str. 125.

<sup>31</sup> Amir Ljubović, Fehim Nametak, Ibid, str. 133.

<sup>32</sup> Ibid, str. 128.

<sup>33</sup> Ebu Davud, Sulejman b. Eš'as el-Ezdi es-Sidžistani, (u.275.h.g), El-Mektebe el-asrije, Sajda/Bejrut, tom 3, str. 131, broj 2932.

<sup>34</sup> Ibid, ocjena šejha Albanija.

<sup>35</sup> Amir Ljubović, Fehim Nametak, Ibid, str. 129.

<sup>36</sup> Es-Sehavi, Šemsuddin Muhammed b. Abdurahman (u.902. h.g), *El-Mekasid el-hasene*, Dar el-kirab el-'arabi, Bejrut, 1405/1985, str. 696; Eš-Ševkani, Muhammed b. Ali (u.1250. h.g), *El-Fevaid el-medžmu'a fi el-ehadis el-mevdu'a*, Dar el-kutub el-'ilmijje, Bejrut, str. 287.

<sup>37</sup> El-'Adžluni, Ismail b. Muhammed ed-Dimeški, *Kešf el-hafa*, El-Mektebe el-asrije, Kairo, 1420/2000, tom 2, str. 384.

<sup>38</sup> Amir Ljubović, Fehim Nametak, Ibid, str. 132.

<sup>39</sup> Es-Sujuti, Dželaludin Abdurahman b.

Ebu Bekr, *Ed-Durr el-mensur*, Dar el-fikr, Bejrut, tom 7, str. 474.

<sup>40</sup> Amir Ljubović, Fehim Nametak, Ibid, str. 133.

<sup>41</sup> Ibid, str. 135.